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„Kto czyta, żyje wielokrotnie”

W środę 25 kwietnia w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Choroniu odbył się już po raz 15. Gminny Konkurs
Czytelniczy, pod hasłem „A to Polska właśnie!”.

Fot.: Jolanta Lisowksa, UG Poraj

Organizatorzy konkursu gratulują uczestnikom wysokiego poziomu i wspaniałej wiedzy

Gminny Konkurs Czytelniczy skierowany jest do uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Poraj.
Odbywa się w dwóch kategoriach: uczniów klas II i III oraz klas IV-VI.

 

Młodsi uczestnicy, czyli klasy II-III, w tym roku zmagały się z lekturą czterech części przygód Muminków autorstwa
Tove Jansson „W Dolinie Muminków”, „Kometa nad Doliną Muminków”, „Zima w Dolinie Muminków” oraz „Lato w
Dolinie Muminków”. Uczestnicy wzięli udział w 4-etapowym konkursie, na który złożyły się: test z wiedzy w/w lektur,
wykreślanka, krzyżówka oraz opis postaci. Wszystko oczywiście
w klimacie fińskich trolli pod hasłem „Odkrywamy Świat Muminków”.

Po zaciętej rozgrywce, zakończonej dogrywką zwycięzcami okazali się:

I miejsce: Bartek Nowakowski i Dominik Stępień, kl. III a, Szkoła Podstawowa w Poraju

II miejsce: Katarzyna Jaworska i Norbert Szatan, kl. III a, Szkoła Podstawowa w Żarkach Letnisku

III miejsce: Tomasz Strzelczyk i Emilia Rajczyk, kl. III, Szkoła Podstawowa w Choroniu
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Z kolei starsi uczniowie walczyli w konkursie pod hasłem „A to Polska właśnie!”. Musieli wykazać się znakomitą
znajomością Roty oraz Hymnu Polski, czyli „Pieśni Legionów Polskich we Włoszech” autorstwa Józefa Wybickiego,
„Pana Tadeusza”, „Marcina Kozery”, a nawet legend polskich. Wśród zadań był m.in. test
z wiedzy, rozsypywanka hymnowa, a nawet dopasowywanie obrazów malarskich do konkretniej zwrotki Hymnu.

Tutaj najlepszymi okazali się:

I miejsce: Szkoła Podstawowa w Poraju

II miejsce: Szkoła Podstawowa w Żarkach Letnisku

III miejsce: Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu
                       Szkoła Podstawowa w Choroniu

IV miejsce: Szkoła Podstawowa w Kuźnicy Starej

W rywalizacji indywidualnej, czyli w teście z wiedzy na podium stanęli:

I miejsce: Weronika Sowińska (SP Żarki Letnisko)

II miejsce: Emilia Kret (SP Poraj)

III miejsce: Weronika Turek (SP Jastrząb)
                       Jagoda Bączek (SP Poraj)
                       Iga Bekus (SP Poraj)
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Nagrody zwycięzcom w imieniu wójta Gminy Poraj Łukasza Stachery, który objął konkurs patronatem, wręczali:
dyrektor SP w Choroniu Dorota Mizera, przewodniczący Rady Gminy Poraj Andrzej Pawłowski oraz kierownik
Referatu Komunikacji Społecznej, Informatyki i Promocji UG Poraj Andrzej Kozłowski.

Wszystkim uczestnikom Gminnego Konkursu Czytelniczego gratulujemy wspaniałej wiedzy i oczytania!

 


